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PAIKKA Kaupungintalo, Kotka

Nimi Klo Tehtävä Lisätiedot
LÄSNÄ Veivo Sointu 16.00 - 20:07 Puheenjohtaja

Soronen Paula 16.00 - 18:15 Varapj
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Koivula Marko Jäsen
Lehtimäki  Outi Jäsen
Kälkäjä Mari Valtuuston
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Timonen Tomi Kaupunginjohtaja
Törmänen Anni-Inkeri Kh:n puheenjohtaja
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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistontarkastajan valinta

HYVINVOI 1

 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Muistion tar kas ta-
jak si valittiin Irma Inget.
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Koulunuorisotyön toimintamallin tilannekatsaus

HYVINVOI 2

 Koulunuorisotyöntekijä Miika Raiskio kertoo koulunuorisotyöstä ja sii tä,
miten toimintamalli on jalkautunut Pudasjärven kouluille.

 Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 1.11.2018 antanut oh jaus esi-
tyk sen kiusaamisen vastaisen toiminnan edistämiseksi, et tä
perustetaan kaupunkiin perustetaan koulunuorisotyöntekijän toi mi.
Koulunuorisotyöntekijä on aloittanut tehtävässään 11.2.2019
Opetushallitukselta saadun hankerahoituksen turvin. Toi min ta kau den
alussa keskeisenä tavoitteena on ollut hah mo tel la koulunuorisotyön
mallia, sekä jalkauttaa sitä osaksi koulujen toi min taa.

 Hyvinvointivaliokunta on nähnyt tarpeelliseksi saada kou lu nuo ri so työn
osaksi koulujen normaalia toimintaa myös jatkossa. Va lio kun ta saa
katsauksen tämänhetkisestä koulunuorisotyön ti lan tees ta
Pudasjärvellä.

 Raiskio kertoi katsauksessaan, miten eri toiminnat ovat jo aset tu neet
Pudasjärven kouluille. Koulujen alkaessa elokuussa on tehty 7-
luokkien ryhmäytykset, USE- leiri sekä ahkeraa jalkautumista nuor ten
pariin luokkatyöskentelyn tueksi. Viikoittain kou lu nuo ri so työn te ki jä
vierailee eri kouluilla, Syötteellä ja Sarakylässä vä hin tään kerran
kuukaudessa. Hän on mukana koulujen toiminnassa suun nit te le mas sa
ja toteuttamassa erinlaisia teema-päiviä sekä nuo ri so toi men ja etsivien
mukana iltakahvilassa, tapahtumissa ja Wau tos sa. Myös lasten- ja
nuorten valtuustot kuuluvat kou lunuoris työn te ki jän arkeen.

 Koulunuorisotyöntekijän tärkeä työpari on kuraattori, jonka kans sa he
ovat mukana esimerkiksi haastavien luokkien ryh mäy ty mi ses sä ja
tukemisessa sekä oppilaskeskusteluissa. Hy vin voin ti va lio kun nan
keskustelussa nousikin esille, että ryhmäytymiseen otet tai siin mukaan
myös huoltajat.

 Raiskio kertoi, että tällä hetkellä yläkoululaisten kanssa käydyissä kes-
kus te luis sa tärkeinpänä esille nousevana asiana on jat ko-opin to mah-
dol li suu det niin Pudasjärvellä kuin muilla paik ka kun nil la. Alakoululaisten
kanssa keskustellaan jonkin verran kiu saa mi ses ta ja luokan asioista
yleisesti.

 Pudasjärvellä ja valtakunnallisesti some- kiusaaminen puhuttaa lap sia
ja nuoria.

 Hyvinvointivaliokunnan ohjausesitys:

 Hyvinvointivaliokunta ohjeistaa kouluja sisällyttämään kou lu nuo ri so työn
toimintamalliin vanhempien, oppilaiden,opettajien sekä kou lu nuo ri so-
työn te ki jän yhteiset ryhmäytymiskeskustelut.

HYVINVOI 2
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 Koulunuorisotyöntekijä Miika Raiskio saapuu kertomaan kou lu nuo ri so-
työn kuulumiset.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee koulunuorisotyön tehtävän tär key des-
tä ja linjaa, miten koulunuorisotyötä tarjotaan jatkossa Pu das jär ven
kouluissa.

 Miika Raiskion esityksen perusteella voidaan todeta, että kou lu nuo ri so-
työ on jalkautunut Pudasjärven kouluihin ja tar vet ta tälle pal ve lul le on
paljon. Koulunuorisotyöntekijä on mukana nor maa lin kou lu ar jen lisäksi
erityistä tukea vaativien nuorten Nuot ta val men nus- leireillä, luokkien
ryh mäy ty mi sis sä sekä oppilaan kanssa yk si lö työs ken te lys sä.

 Tulevaisuuden osalta Miika kertoi, että tilastollisestikin katsottuna pa-
hoin voin ti on ollut lapsilla kasvussa jo useam man vuoden ajan. Myös
päihdekokeilut entistä nuo rem pa na, jopa alakouluikäisten kes kuu des sa,
ovat lisääntyneet. Tämän pe rus teel la USE- leirin ta pais ta toimintaa olisi
hyvä aloittaa jo vii meis tään kuudennen luo kan keväällä.

 Koulunuorisotyöntekijä on yhdessä etsivien kanssa pitänyt kou luil la
Some- käyttäytymiseen liittyviä keskusteluita ja näissä on huo mat tu,
että sosiaalisen median paine on nuorilla valtava eikä vält tä mät tä
ymmärretä sitä, mitä somemaailma pitää sisällään.

 Keväällä etsivien osalta on tulossa muutosta, toisen etsivän ir ti sa nou-
tues saan tehtävästään. Tästä syystä etsivien, kou lu nuo ri so työn sekä
nuorisotoimen osalta opetus- ja sivistysjohtaja on esit tä nyt seuraavaa
järjestelyä: Miika Raiskio siirtyy hoitamaan tois ta et si vän tehtävää.
Koulunuorisotyöntekijän toimi hoidetaan yh des sä nuorisotoimen ja
etsivien kesken. Järjestely on vä li ai kai nen ja kes tää maaliskuusta
syyskuuhun, kunnes etsivien uusi ra hoi tus kau si alkaa. tämän jälkeen
tehtäväjärjestelyt tarkastellaan uu del leen.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Hyvinvointivaliokunta kannattaa opetus- ja sivistysjohtajan esi tys tä.
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Kuntastrategian muutostarpeet

HYVINVOI 3
 Pudasjärven kaupungissa on käynnistetty kuntastrategian päi vi tys työ.

Ajatuksena päivitystyössä on suunnata strategiaa kohden jär ki stra te gia-
pe ri aa tet ta. Hyvinvointivaliokunnan jäsenet pa laut ta vat mieleensä
nykyisen kuntastrategian keskeiset kohdat.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee kuntastrategian keskeisimmistä päi vi-
tys tar peis ta.

 Kuntastrategia on lisätty sähköisen kokouspalvelun jaettuihin asia kir joi-
hin.

 Pudasjärven kuntastrategia on otettu käyttöön vuonna 2017. Stra te gia
on laadittu vuosille 2017-2027. Kuntastrategian työs tä mi sen
pääajatuksena on ollut luoda riittävä markkina- ja asu kas läh töi nen
näkökulma tulevaisuuteen sekä sellaiset si säl tö mää ri tyk set, joissa on
huomioitu myös uuden kuntalain edel lyt tä mät si säl tö vaa ti muk set.

 Talousohjelman laadinnan yhteydessä on todettu, että myös kun ta stra-
te gia tulee päivittää. Aiemmin kuntastrategian päälinja on ol lut
kasvustrategia. Päivityksen yhteydessä voitaisiin puhua yleis ot si kol la-
Järkistrategia.

 Hyvinvointivaliokunta poimi strategiasta kolme aluetta, joita tar kas tel-
laan tulevissa kokouksissa:

Koulutus- ja kehityspalvelut
Huolenpito: hyvin ja luotettavasti tuotetut paikalliset palvelut
Viihtyisä ja turvallinen asuinympäristö

 Valiokunta aloittaa käsittelyn Koulutus- ja kehityspalveluista ja to det tiin,
että meneillään olevan yhteishakuun liittyen tiedustellaan nuo ril ta, mihin
koulutuksiin he ovat hakeutuneet, minne ja miksi?

 Webropol- kysely toimitetaan tällä hetkellä 9. luokalla opis ke le vil le sekä
heidän huoltajilleen.

 Kyselyn tulokset käsitellään hyvinvointivaliokunnan seuraavassa ko-
kouk ses sa.
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Talousohjelman valmistelu

HYVINVOI 4
 Näinä vaikeina aikoina, jolloin kuntatalous kautta maan on suu ris sa

vaikeuksissa, myös Pudasjärvellä on todettu tarvetta käyt tö ta lous me-
nois ta säästämiseen. Säästösuunnitelmien laatimisessa va lio kun nat
ovat tärkeässä roolissa.

 Hyvinvointivaliokunta tarkastelee erityisiä säästökohteita hy vin voin ti- ja
sivistystoiminnan toiminta-alueella.

 Opetus- ja sivistysjohtaja esittelee hyvinvointivaliokunnan jä se nil le
hyvinvointi- ja sivistystoimen uutta talousohjelmaa.

 Esityksestä voidaan todeta, että hyvinvointi- ja sivistystoimen osal ta
suurimmat menoerät ovat esi- ja perusopetuksen hen ki lös tö kus tan nuk-
set.

 Kuntamaisemaraportin perusteella todetaan, että var hais kas va tuk sen
asukaskohtaiset kustannukset ovat Pudasjärvellä mal til li set.

 Samaisen raportin tuloksista voidaan todeta, että Pu das jär vel lä sat sa-
taan perusopetukseen todella paljon. Op pi las koh tai set kus tan nuk set
(ilman kuljetuskustannuksia) ovat yli keskitason ver tai lu kun tiin nähden.

 Hyvinvointivaliokunta totesi, että talouden tarkastelulle on tarvetta ja
opetus- ja sivistysjohtajan esityksen pohjalta asian tarkastelua jat ke-
taan tulevissa kokouksissa.
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Vanhuspalvelut

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee tavasta, miten van hus pal ve lui den
kokonaisuuteen perehdytään hyvinvointivaliokunnan nä kö kul mas ta.

 Hyvinvointivaliokunta järjesti 13.12.2018 vanhuspalveluihin liit ty vän
seminaarin: Vanhuspalvelut tulevaisuudessa.. Hy vin voin ti va lio kun ta
päätti järjestää tilaisuuden kaikille avoimena ta pah tu ma na. Näin myös
kuntalaiset pääsivät kysymään ja kuulemaan ajan koh tais ta tietoa
maakunta- ja valmisteluista sekä van hus pal ve lui den tulevaisuudesta.

 Vanhuspalvelujen tarjonta Pudasjärvellä on edelleen kes kus te lut ta nut
niin päättäjiä kuin kuntalaisiakin. Valiokunta linjaa kuinka van hus pal ve-
lu asiaa käsitellään jatkossa valiokunnan toi min nas sa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta.

 Keskustelussaan hyvinvointivaliokunta päätti alkaa suun nit te le maan
tilaisuutta, johon kutsutaan vanhusten kanssa työs ken te le viä
palveluntuottajia (mm. kotipalvelu, ensihoito, yksityiset pal ve lun tuot ta jat,
kotisairaanhoito, omaishoitajayhdistys, seurakunnan edus ta ja).
Tilaisuuden tarkoituksena on kuulla vanhuspalveluiden käy tän nön
työstä. Myös yksinäisten vanhusten tilanne huolestutti va lio kun nan
jäseniä.

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua tulevissa ko kouk-
sis sa ja tilaisuus tullaan järjestämään vuoden 2020 aikana.

HYVINVOI 4

 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,
miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta keskusteli asiasta ja totesi, että valiokunta jär jes-
tää asian tiimoilta kolme eri tilaisuutta: oma tilaisuus kuulla esi mie hiä ja
mahdollinen kysely/ tilaisuus työntekijöille  sekä lo puk si yhteenveto
Oulunkaaren johtajiston kanssa.

HYVINVOI 4
 Hyvinvointivaliokunta jatkaa tilaisuuden suunnittelua sekä pohtii ta paa,

miten vierailut vanhuspalveluyksiköissä järjestetään.

 Hyvinvointivaliokunta perusti työryhmän, jonka tehtävänä on ideoi da,
miten kuulemistilaisuudet työntekijöiden, esimiesten, Ou lun kaa ren
johdon sekä yhteenvetotilaisuuden järjestäminen to teu te taan.
Työryhmällä on mahdollisuus käyttää apuna eri alojen asian tun ti joi ta
työskentelynsä toteutuksessa. Työryhmän ko koon tu mi sis ta laaditaan
muistio.

 Suunnitellut vierailut vanhuspalveluyksiköissä ovat työryhmän poh dit ta-
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va na. Työryhmään valittiin Outi Lehtimäki, Paula Soronen se kä Raimo
Tervonen, jotka valitsevat keskuudestaan pu heen joh ta jan.

HYVINVOI 5

 Hyvinvointivaliokunnan perustama työryhmä antaa ti lan ne kat sauk sen,
miten vanhuspalveluiden kuulemistilaisuudet työn te ki jöi den, esimiesten,
Oulunkaaren johdon sekä yhteenvetotilaisuuden jär jes tä mi nen
toteutetaan.

 Vanhustyöryhmän puheenjohtaja Paula Soronen kertoi lyhyesti, mi ten
työryhmä lähtee toteuttamaan sovittuja kuulemisia ja vie rai lu ja.

 Työntekijöille ja esimiehille on tulossa Webpropol- kysely, johon vas taa-
mi nen tapahtuu nimettömästi. Vierailut vanhusyksiköissä on suun nit teil-
la ja selvitellään, milloin/ miten vierailut on mah dol lis ta to teut taa, ottaen
huomioon potilasturvallisuus ja yksityisyys

 Vanhustyöryhmä toivoo, että kyselyiden tulokset saadaan va lio kun nan
käsittelyyn mahdollisimman pian, kevään aikana.
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Muut asiat

HYVINVOI 6

 Pudasjärven vastaanottokeskuksen tilanne.

 Menossa lausuntokierros, josta tuloksia odotettavissa helmikuun lo pus-
sa.

 Hyvinvointivaliokunta tukee lämpimästi vastaanottokeskuksen säi lyt tä-
mis tä Pudasjärvellä.

 ------------------------------------

 KH lista 25.2.2020

 Kuntalaisaloitteet/ valtuustoaloitteet käsittelyä jatketaan tulevissa va lio-
kun nan kokouksissa.
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Kokouksen päättäminen

HYVINVOI 7

 Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.07.

 Muistion vakuudeksi

 Sointu Veivo pj.  Katja Siekkinen siht.

 Irma Inget
 muistion tarkastaja


